

แบบสรุปราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ถนนสายคำลีนควาย บ้านทับไฮ หมู่ที่ 4
 ปริมาณงาน รางระบายน้ำสำเร็จรูปขนาด 0.40 x 0.35 ม. พร้อมฝารางระบายน้ำ คสล. ระยะทาง 157.00 ม.
 พร้อมฝาปิด คสล. รายละเอียดตามแบบที่ อบต.แสงสว่างกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทับไฮ หมู่ที่ 4
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแสงสว่าง
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลแสงสว่าง แบบเลขที่
 รายการ รายการก่อสร้าง รายการที่ 1 - 4
 กำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 25 ตุลาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ พื้นที่ปกติ
1	ประเภทงานอาคาร	397,297.83	1.3056	518,712.04	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
		-	-	-	เงินประกันผลงาน 0%
		-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
		-	-	-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	บาท
				คิดเป็นเงินประมาณ	บาท
(ตัวอักษร)		ห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

ปริมาณงาน 157.00 ม. ราคาเฉลี่ย 3,299.36 บาท / เมตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 45 วัน

สูตรคำนวณค่า K $K1 = 0.25 + 0.15 It/Io + 0.10 Ct/Co + 0.40 Mt/Mo + 0.10 St/So$

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
 (นายฉัตรชัย ชลายนวิวัฒน์)
 ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (นางภัทวดี ชัยแสง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (น.เอพิณูเชษฐ์ ทวีทองหวี)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รายการกำหนดราคากลาง

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ปริมาณงาน

ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.ถนนสายคำถิ่นควาย บ้านทับไธ หมู่ที่ 4
บ้านทับไธ หมู่ที่ 4
วางระบายน้ำเสาเชิงรูปขนาด 0.40 x 0.35 ม. พร้อมฝารวางระบายน้ำ คสล. ระยะทาง 157.00 ม.
พร้อมฝาปิด คสล. รายละเอียดตามแบบที่ อบต.แสงสว่างกำหนด
วันที่ 25 ตุลาคม พ.ศ. 2564

กำหนดราคากลางเมื่อ

แบบเลขที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคา รวม (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)		
1	งานวางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง	157.00	ม.						
	1.1 ดินซุด	130.62	ลบ.ม.	-	-	99.00	12,931.78	12,931.78	
	1.2 วางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.40 x 0.35 ม. พร้อมฝารวาง คสล. รวมยาแนวรอยต่อราง	157.00	ม.	1,680.00	263,760.00	504.00	79,128.00	342,888.00	
	1.3 ทราดยาบปราบระดับ	6.28	ลบ.ม.	364.49	2,289.00	99.00	621.72	2,910.72	
	1.4 คอนกรีตหยาบรองพื้นวางระบายน้ำ	6.28	ลบ.ม.	1,719.31	10,797.27	306.00	1,921.68	12,718.95	
	1.5 คอนกรีต 1 : 2 : 4 ลาดปากราง	1.57	ลบ.ม.	1,831.46	2,875.39	306.00	480.42	3,355.81	
	รวม 1							374,805.25	
	2	งานบ่อพักน้ำ + ฝาปิด คสล.	2.00	บ่อ					
3.1 ดินซุด		2.60	ลบ.ม.			99.00	257.40	257.40	
3.2 ทราดยาบ		0.10	ลบ.ม.	364.49	36.45	99.00	9.90	46.35	
3.3 คอนกรีตหยาบ		0.10	ลบ.ม.	1,719.31	171.93	306.00	30.60	202.53	
3.4 บ่อพัก คสล. ขนาด 0.6x0.6x0.8 ม.		2.00	บ่อ	3,500.00	7,000.00	1,050.00	2,100.00	9,100.00	
3.5 เหล็กฉาก ขนาด 2 นิ้ว หน้า 4.0 มม.		26.78	กก.	24.63	659.59	12.00	321.36	980.95	
3.6 เหล็ก RB 9.0 มม.		28.80	กก.	25.13	723.74	4.10	118.08	841.82	
3.6 ลวดเชื่อม		1.00	กิโลกรัม	150.00	150.00			150.00	
3.7 ดินถม		1.00	แกลลอน	271.03	271.03			271.03	
3.8 ทินเนอร์		1.00	แกลลอน	129.91	129.91			129.91	
รวม 2							10,587.23		
3	งานร้อย-ทคอนกรีตผิวจราจร คสล.								
	4.1 ร้อยผิวทาง คสล.เดิม	36.80	ตร.ม.			70.00	2,576.00	2,576.00	
	4.2 ทราดยาบ	1.00	ลบ.ม.	364.49	364.49	99.00	99.00	463.49	
	4.3 คอนกรีต 1:2:4	3.68	ลบ.ม.	1,831.46	6,739.77	306.00	1,126.08	7,865.85	
	4.3 ตะแกรงเหล็กไวร์เมช Ø 4 mm. 0.1x0.3 ม.#	20.00	ตร.ม.	45.00	900.00	5.00	100.00	1,000.00	
รวม 3							11,905.34		
รวมค่าแรงและค่าวัสดุ								397,297.83	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายฉัตรชัย ชลาชนวัฒน์)

กต.กทพ.ว

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางภัทรวดี ชาญแสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายพินิจ ธีรหนองหว้า)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน